
日期 星期

1 一

2 二

3 三

4 四

5 五

6 六

7 日

8 一

9 二

10 三

11 四

12 五

13 六

14 日

15 一

16 二

17 三

18 四

19 五

20 六

21 日

22 一

23 二

24 三

25 四

26 五

27 六

28 日

29 一

30 *

31 *

餐點設計

煎餃、豆漿

鮮奶饅頭、米漿

*

關東煮

雞蛋糕

* *

  ：                            主任： 校長：

蔥抓餅、鮮奶 麵線羹

*

* *

*

*

*

*

鮪魚吐司、米漿 吻仔魚粥

蘿蔔糕、豆漿 小餐包

小湯包、鮮奶

* *

草莓吐司、米漿 南瓜粥

小餐包、鮮奶 玉米濃湯

* *

*

餛飩湯

* *

小漢堡、豆漿

*

* *

*

* *

* *

*

* *

* *

* *

子龍附設幼兒園104學年下學期2月餐點表

上午 下午

* *

* *

**

綠豆地瓜

*

＊

蛋餅、米漿

三明治、鮮奶 八寶湯圓

紅豆薏仁


